
26/05/2022 08:54 Prefeitura Municipal de Umarizal

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/DE4988FB/03AGdBq25PQoBTjb9-afbqdVFx6zdWlZaAoTa322XeCpD4YmzsTMpVRHiLSiEtJf… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL 

CPL 
EXTRATO DE CONTRATO - PONTES ENTRETENIMENTO EIRELI

 
EXTRATO DE CONTRATO
 
CONTRATO Nº...........: 20220088
 
ORIGEM.....................: TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2022-
TP
 
CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE
UMARIZAL
 
CONTRATADA(O).....: PONTES ENTRETENIMENTO
EIRELI
 
OBJETO......................: recuperação de estradas vicinais e
construção de passagens molhadas no município de Umarizal -
Passagem Sítio Inspectoria (contrato de Repasse 1005981-
03/786234/2013/MAPA/CAIXA)
 
VALOR TOTAL................: R$ 100.909,00 (cem mil,
novecentos e nove reais)
 
PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2022
Atividade 1001.154510011.2.194 Pavimentação de Vias
Públicas , Classificação econômica 4.4.90.51.00 Obras e
instalações, Subelemento 4.4.90.51.91, no valor de R$
100.909,00
 
VIGÊNCIA...................: 25 de Maio de 2022 a 31 de
Dezembro de 2022
 
DATA DA ASSINATURA.........: 25 de Maio de 2022
 
AV. GAVIÃO, 19-CENTRO-UMARIZAL/RN 

 
Publicado por: 

Luis Henrique da Silva Lima 
Código Identificador:DE4988FB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 26/05/2022. Edição 2787 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


